ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 144 «О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ

ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ УСТАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

17 сентября 2015 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 29 декабря

2014 года № 144 «О приостановлении действия отдельных положений Устава

муниципального образования «Город Вологда» изменение, исключив слова

и цифры «, частей 1, 2 статьи 61».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу со дня вступления в силу решения Вологодской

городской Думы от 21 сентября 2015 года № 474 «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Город Вологда».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

21 сентября 2015 года

№ 525